



تاریخ
۲۷
مرداد
۱۳۹۵
شنبه

بی‌بضاعت گذشته با استقبال گسترده مردم و خیرین و نیکوکاران روبه‌رو شد.

افراسیابی در ادامه با اشاره به اینکه ۱۰ همراه مدارس میزبان برگزاری جشن عاطفه‌ها هستند، گفت: این جشن در روز ۲۵ شهریور ماه در سطح شهر و مساجد، پایگاه های بسیج و مرکز نیکوکاری و ۲۶ شهریور ماه جاری نیز در محل مصلی نماز جمعه بخش برگزار می شود.

رییس کمیته امداد امام خمینی(ره) قائمیه گفت: جشن عاطفه‌ها راهی برای ترویج فرهنگ انفاق و نیکوکاری در جامعه است و این امر راهی برای گرایش هرچه بیشتر افراد جامعه و تبیین این فرهنگ در بین افراد به ویژه نسل جوان است.

رییس کمیته امداد قائمیه افزود: این نهاد قبل از شروع سال تحصیلی لوازم‌التحریر و پوشاک مورد نیاز دانش آموزان تحت پوشش خود را تهیه و در اختیارشان قرار می دهد و این جشن را به منظور اشاعه فرهنگ نوعدوستی و انفاق در جامعه برگزار می کند. وی همچنین از فروش لوازم التحریر با برندهای ایرانی اسامی در کنار پایگاه های جشن عاطفه‌ها با ۲۰ درصد تخفیف توسط مجمع امور صنفی خبر داد و گفت: ۲۰ درصد از سود فروش این محصولات در اختیار کمیته امداد قرار می گیرد که بین نیازمندان توزیع می شود.

وی در پایان گفت: هم اکنون ۴۵۰ دانش آموز و ۱۰۰ دانشجو تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) قائمیه قرار دارند که در طول یک سال تحصیلی ۵۵۰ میلیون ریال برای امور تحصیلی آنها هزینه می شود.

در پی تفاهم همکاری بین آموزش و پرورش کازرون و سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری؛

دانش آموزان و فرهنگیان کازرون آموزش های آتش نشانی فرا می گیرند

آموزش و پرورش کازرون و سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری جهت آموزش دانش آموزان و فرهنگیان این شهر تفاهم کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، در راستای توسعه مهارت های کاربردی دانش آموزان و فرهنگیان و گسترش فعالیت های آموزشی و ارتباط مدارس و آموزش و پرورش با سایر نهادها و ارگان های دولتی و غیردولتی، تفاهم نامه همکاری بین آموزش و پرورش و سازمان آتش نشانی کازرون با حضور کاظم عباسی، مدیر آموزش و پرورش و صادق زاده رییس آتش نشانی خدمات ایمنی کازرون منعقد شد.

عباسی در حاشیه این جلسه به تشریح نقش و اهمیت ارتباطات اجتماعی و گسترش روابط مطلوب بین سازمان ها و ارگان های دولتی پرداخت و اظهار داشت: مقرر شده است که با همکاری سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی کازرون، دوره های آموزش ایمنی در تمامی مدارس این شهر در مقاطع مختلف برای دانش آموزان و معلمان برگزار شود و نکات توسط مربیان آموزش دیده به دانش آموزان ارائه شود.

وی با اشاره به اینکه این همکاری می تواند به اطلاع رسانی و افزایش آگاهی دانش آموزان کمک کند، افزود: در اولین اقدام آموزش و پرورش کلاس های آموزشی برای سرایداران تمامی مدارس شهر کازرون در نظر گرفته شده است.

در این نشست صادق زاده، رییس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون با اشاره به لزوم نهادینه شدن فرهنگ ایمنی بین جوانان و نوجوانان و به خصوص دانش آموزان اظهار داشت: بر اساس سیاست این سازمان و با هدف افزایش ارتباط آتش نشانی با دیگر ادارات و ارگانها و نهادینه کردن فرهنگ ایمنی بین افراد، سازمان آتش نشانی با سازمانها و نهادهای مختلفی همکاری می کند.

صادق زاده عنوان کرد: از این به بعد دوره های آموزش ایمنی در مدارس

با هماهنگی بیشتر و منسجم تر برگزار خواهد شد.

وی اظهار کرد: بر اساس تفاهم صورت گرفته سازمان آتش نشانی همه مدارس را از لحاظ ایمنی و پیشگیری بررسی می کند.

رییس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون با اشاره بر لزوم اشاعه فرهنگ ایمنی در جامعه اظهار داشت: امید می رود که با اجرای چنین طرح هایی و برگزاری دوره های مختلف، آمار تلفات حوادث کاهش یابد.

اجرای طرح امام رضا(ع)، کمیته باورهای دینی

برابر گزارش روابط عمومی و تبلیغات تیپ تکاور امام سجاد(ع)، در راستای طرح امام رضا(ع)، کمیته باورهای دینی با دعوت از یکی از اساتید طب اسلامی در حسینیه امام موسی بن جعفر(ع) و با حضور نیروهای رسمی و وظیفه مراسمی برگزار شد.

در این مراسم رحیم قاقایی با اشاره به تاریخچه طب سنتی و اسلامی به استاد روایات و احادیث از ائمه اطهار(ع) پرداخت و گفت: طب اسلامی بر طب سنتی ارجحیت دارد چون طب سنتی حاصل تجربیات بشر در اعصار گذشته و حال است اما طب اسلامی حاصل تلاش انبیاء و ائمه است که با استفاده از آیات و روایات الهی به دست آمده است. به طب سنتی می توان شک و تردید داشت ولی طب اسلامی عاری از شک و تردید است و دارای ریشه ای به قدمت پیدایش انسان هاست. وی در پایان برنامه به پرسش‌های حضار پاسخ داد و در یک نشست مشورتی چهره به چهره به مداوا با روش طب اسلامی پرداخت.

قیرو کارزین

صالحی شهردار قیر:

مطالبات و بدهی دو چالش مهم شهرداری قیر است

به گزارش روابط عمومی شهرداری قیر، صالحی شهردار قیر مطالبات و بدهی را دو چالش مهم شهرداری قیر دانست و گفت: برنامه ریزی برای برطرف کردن این دو چالش نقش موثری در توسعه و عمران و آبادانی شهر قیر دارد. وی افزود: شهرداری قیر ۸۰ میلیارد ریال طلب بابت ساخت و ساز ادارات و نهاد های دولتی دارد که



معاون عمرانی استاندار فارس در بازدید میدانی ابراز امیدواری کرد؛ اتمام پروژه راهسازی محور ابوالحیات – دشت ارژن؛ تا پایان سال ۹۶
<div><div></div>سرویس شهرستان/ محمد دهداری: به گزارش خبرنگار روزنامه طلوع، معاون عمرانی استاندار فارس از روند اجرایی محور یک طرفه ابوالحیات- دشت ارژن بازدید کرد.</div>
<div><div></div>در این بازدید، مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس و جمعی دیگر از مسئولان استانی و شهرستانی حضور داشتند. معاون عمرانی استاندار فارس اظهار امیدواری کرد این پروژه تا پایان سال ۹۶ به اتمام برسد.</div>
<div><div></div>شهردار نودان نیز به منظور پیگیری مشکلات شهرداری نودان مسئولین را همراهی کرد.</div>
<div><div></div>به سبب کوهستانی بودن مسیر تنگ ابوالحیات به دشت ارژن، تصادفهای منجر به فوت در این مسیر نسبت به سایر نقاط کشور بسیار بالاست؛ بنابراین اتمام این پروژه علاوه بر ایمن سازی این جاده، تاثیر بسزایی در کوتاه تر شدن زمان تردد وسایل نقلیه و… ادامه مطلب در پایین صفحه</div>

اگر این مطالبات وصول شود کمک قابل توجهی به شهرداری خواهد شد. به گفته وی در آدماه‌های پیش‌بینی شده برای شهرداری به سبب محرومیت و مشکلات اقتصادی و بحث زلزله تحقق نیافت. صالحی افزود: شهرداری در حالی مبلغ قابل توجهی از ادارات شهرستان طلبکار است که پرسنل و کارگران شهرداری بابت حقوق و مزایای عقب افتاده از شهرداری طلب دارند.

ممسنی

با حضور مدیرکل تعاون روستایی فارس و نماینده مردم در مجلس؛

بررسی مسائل و مشکلات تعاونیهای بخش کشاورزی ممسنی و رستم

جلسه پیگیری مسائل و مشکلات تعاونیهای بخش کشاورزی شهرستانهای ممسنی و رستم برگزار شد.

به گزارش مسئول روابط عمومی سازمان تعاون روستایی فارس، در این جلسه که به منظور بررسی و پیگیری مسائل و مشکلات تعاونیهای بخش کشاورزی ممسنی و رستم در محل سالن اجتماعات مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ممسنی تشکیل شد، نماینده مردم نور آباد ممسنی در مجلس شورای اسلامی، مدیر سازمان تعاون روستایی استان فارس، مدیران جهاد کشاورزی شهرستانهای ممسنی و رستم، روسای ادارات تعاون روستایی شهرستانها، دبیران اجرایی نظام صنفی کشاورزی، مدیران عامل اتحادیه ها و شرکتهای تعاونی کشاورزی و جمعی از کشاورزان ممسنی و رستم حضور داشتند.

گودرزی نماینده مردم ممسنی در مجلس شورای اسلامی در این جلسه ضمن قدررانی از تلاشهای مدیر سازمان تعاون روستایی فارس برای ایجاد بستر مناسب جهت رشد و توانمندی تعاونیهای بخش کشاورزی، بر لزوم ایجاد صنایع تبدیلی و بسته بندی محصولات کشاورزی و صادرات آنها توسط اتحادیه ها و شرکتهای تعاونی کشاورزی و ایجاد اشتغال و جلوگیری از بیکاری تاکید کرد.

مدیر سازمان تعاون روستایی فارس در این جلسه هفته تعاون را خدمت تلاشگران عرصه تعاون تبریک گفت و یاد و خاطره شهدای هفده شهریور را گرمی داشت.

احد بهجت حقیقی به لزوم تقویت و توسعه تعاونها اشاره کرد و گفت: تعاونی نقش و جایگاه ویژه ای در اقتصاد کشاورزی دارند و باید نسبت به تقویت تعاونیها تلاش بیشتری انجام دهیم تا کشاورزان انگیزه بیشتری برای تولید در اقتصاد کشور داشته باشند.

وی ادامه داد: سازمان تعاون روستایی به عنوان متولی اقتصادی مشکلات اقتصادی کشاورزان را لمس می کند وی با ابراز تاسف از مدیریت کلان دولت نهم و دهم به دلیل عدم توجه به اصول علمی اقتصاد، عدم توزیع نامناسب اعتبارات و تعطیلی سازمان مدیریت و برنامه ریزی خاطر نشان کرد: آسپههایی که دولتهای نهم و دهم به ساختار این کشور وارد کردند جبران ناپذیر است. وی بر تقویت نظام صنفی کشاورزی تاکید کرد و افزود: کشاورزان باید بتوانند مشکلات و مسائل خود را از طریق دفاتر نظام صنفی به گوش مسئولان اجرایی کشور برسانند و نظامهای صنفی نیز باید صدای رسای کشاورزان باشند.

احد بهجت حقیقی بیان کرد: در تعاونیهای کشاورزی سیستم مالی باید شفاف باشد و هیچ چیز جای پشت پرده ندارد، هیچ ریالی بلا تکلیف نیست، حفظ و احیای بیت المال مهم است خصوصا پول کشاورزان که تولید کننده و تامین کننده نیاز اصلی کشور هستند.

مدیر سازمان تعاون روستایی در این جلسه از مدیران اجرایی شهرستان درخواست کرد، با کمک سرمایه‌گذاران استان جهت تقویت زیرساختها و سرمایه گذاری در این شهرستان تلاش کنند تا اعتماد به سرمایه گذاران و همکاری و تعاملات لازم ایجاد و زمینه تولید و صادرات فراهم شود. وی از مسئولین جهاد کشاورزی و تعاون روستایی خواست در زمینه صادرات عزم جدی داشته باشند چراکه نقش تعاونیها در ارتباط بین تولید کننده و صادرات باید نقشی کلیدی باشد نه واسطه ای.

احد بهجت حقیقی با اشاره به بحران آب و کمبود جدی آب در استان فنی و اجرایی می خواهم به عرصه مدیریت و بهره وری آب در بین کشاورزان وارد شونم. در پایان جلسه از پروژه ساختنم در حال احداث اداره تعاون روستایی شهرستان ممسنی بازدید شد.

سروستان

اردوی پایان دوره طرح

نشاط معنوی سروستان

رییس اداره اوقاف و امور خیریه سروستان از برپایی اردوی پایان دوره طرح نشاط معنوی این شهرستان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، ناصر مرادی افزود: طرح نشاط معنوی به منظور پر کردن اوقات فراغت نوجوانان و جوانان با برنامه های فرهنگی- مذهبی، در فصل تابستان در بقاع متبرکه اجرا شد که کلاس های روخوانی و روان خوانی قرآن، مشاوره، کلاسهای عقیدتی و تربیتی، فرهنگی، هنری و ورزشی از برنامه های این طرح بود.

وی ادامه داد: امسال امام زاده سید علی بن اسحاق(ع) سروستان میزبان طرح نشاط معنوی بود که با استقبال خوب کودکان و نوجوانان همراه شد. مرادی افزود: جهت اختتامیه این طرح، برای تمامی شرکت کنندگان اردوی یک روزه به شهرستان فسا و زیارت آستان مقدس امام زاده سید اسماعیل فسلا(ع) برگزار شد.

رییس اداره اوقاف سروستان در پایان گفت: در این اردو برنامه های شاد و مفرح و مسابقات مختلف با محوریت قرآنی برگزار شد.

شادگان

معاون فرماندار شادگان خبر داد:

بازدید هیئت اعزامی کشور صربستان

از تالاب بین المللی شادگان

معاون فرماندار شادگان از بازدید هیئت اعزامی کشور صربستان از تالاب بین المللی شادگان خبر داد و گفت: این هیئت به تعداد ۲۵ نفر در همراه امسال از تالاب بازدید می کنند.

جنوب ایران
<div><div> <div> <div><div><div></div><div><div>جنوب ایران</div></div></div></div> <div> </div> </div> </div> </div>

به گزارش خبرنگار مهر، نعمت الله آلبوغیبش در جلسه ساماندهی و ارتقای خدمات سفر این شهرستان با تاکید بر ضرورت و اهمیت معرفی هرچه بهتر و بیشتر تالاب بین المللی و منطقه گردشگری شادگان اظهار کرد: هیئت اعزامی از کشور صربستان شامل گروهی متشکل از ۲۵ نفر از هتل داران و فعالان حوزه گردشگری آن کشور و تعدادی از مسئولان استانی است که روز چهارم همراه سال جاری از منطقه گردشگری صراحیه و تالاب بین المللی شادگان دیدن می کنند.

وی یادآور شد: بر اساس هماهنگی های به عمل آمده در جلسه ساماندهی و ارتقای خدمات سفر شهرستان و به منظور معرفی صنایع دستی و تولیدات داخلی، نمایشگاه صنایع دستی و تولیدات شهرستان به ویژه انواع بسته‌بندی محصول خرمای صادراتی در زمان بازدید در منطقه گردشگری تالاب بین‌المللی شادگان دایر و راه اندازی خواهد شد.

معاون فرماندار شادگان در ادامه، بر لزوم تسریع در جهت تکمیل پروژه نیمه تمام منطقه گردشگری تالاب بین المللی شادگان و تمهیدات لازم جهت معرفی هر چه بهتر صنایع دستی و تولیدات شهرستان تاکید کرد.

آلبوغیبش افزود: تالاب شادگان بین المللی است و منطقه گردشگری شادگان نیز باید با فراهم کردن زمینه مناسب و تمهیدات لازم به منطقه گردشگری بین المللی تبدیل می شود.

دشتستان

در اقدامی نادر؛

نوجوان دشتستانی از دیالیز رهایی یافت

پزشک مجاری ادراری بیمارستان شهید صادق گنجی برازجان در اقدامی نادر توانست نوجوانی از اهالی شهرستان دشتستان را از زحمت دیالیز مکرر رهایی بخشد و عملکرد طبیعی سیستم دفع ادرار او را بازگرداند.

به گزارش ایرنا روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر به نقل از دکتر کیان امید بخش در ارتباط با این عمل اعلام کرد: بیمار نوجوانی ۱۷ ساله بود که با عارضه کوچکی غیرطبیعی مثانه، بی اختیاری ادراری، مشکل نخاعی مادرزادی و در پی این موارد با نارسایی شدید کلیه روبه‌رو بود.

وی افزود: بازگشت دوطرفه ادرار به کلیه مانع عملکرد طبیعی کلیه‌ها شده بود و بیمار با مجبور به دیالیز منظم می کرد.

این پزشک متخصص مجاری ادراری یادآور شد: در نخستین اقدام برای جلوگیری از بازگشت زیان بار ادرار به کلیه‌ها، مثانه به پوست متصل شد (ژونیکوستومی پوستی) تا فشار از روی کلیه‌ها برداشته شود و با این اقدام در طول مدت چند ماه توانستیم عملکرد طبیعی کلیه را فراهم کنیم.

وی بیان کرد: در مرحله دوم اقدام‌های درمانی شامل افزایش فضای مثانه انجام شد که در این مرحله به کمک تیم درمان بیمارستان شهید گنجی، موفق شدیم با جدا کردن قطعه کوچکی از روده بزرگ بیمار، مثانه جدیدنی برای این بیمار بسازیم و با این کار خطر از دست دادن کلیه‌ها برطرف شده است.

امید بخش اضافه کرد: با توجه به حساسیت و طولانی بودن مدت این عمل، این جراحی توسط تیم مجرب اتاق عمل بیمارستان شهید گنجی برازجان انجام شد.

وی ادامه داد: با اجرایی شدن طرح تحول نظام سلامت، در بخش درمان و فراهم شدن تجهیزات و زمینه‌های چنین جراحی‌هایی در بیمارستان دولتی‌ها هزینه و تعرفه دولتی، رضایت مندی مردم افزایش یافته است.

امید بخش یادآور شد: بیمار به مدت ۱۰ روز در بیمارستان تحت مراقبت درمانی است و وضعیت عمومی این نوجوان اکنون مطلوب گزارش شده است.

هرمزگان

واگذاری طرح های تملک و دارایی منابع

طبیعی هرمزگان به بخش خصوصی

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: براساس اهداف برنامه ستاد راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی، طرح های تملک و دارایی منابع طبیعی و آبخیزداری در سطح استان به مردم، بخش خصوصی و تعاونی‌ها واگذار می شود. به گزارش ایرنا، امید ذاکری در نشست کارگروه واگذاری طرح های تملک و دارایی منابع طبیعی به بخش خصوصی افزود: در مرحله نخست بر اساس ضوابط کارگروه واگذاری، پنج طرح منابع طبیعی و آبخیزداری در هرمزگان آماده واگذاری است.

وی بیان داشت: طرح‌های یادشده شامل مرکز بذر و نهال خلیج فارس (گونه‌های گرمسیری جنوب کشور) در سطح ۱۰۸ هکتار در بندرعباس، پارک جنگلی میناب به وسعت ۱۸ هکتار، پارک جنگلی بستک در سطح ۱۰ هکتار و سیستم های بخش سیلاب با وسعت سه هزار و ۵۰۰ هکتار در سطح استان و همچنین طرح آبخیزداری و کنترل سیل در حوزه شهر سیریک است.

کهگیلویه

استاندار کهگیلویه وبویراحمد:

ایجاد بازارچه های دائمی پیش شرط اساسی رونق صنایع دستی است

استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: ایجاد بازارچه های دائمی برای فروش، عرصه محصولات و تولیدات سنتی در استان پیش نیاز و راهکار اساسی در رونق تولید صنایع دستی و ایجاد اشتغال در این بخش مهم اقتصادی است.



به گزارش ایرنا، سید موسی خادمی در بازدید از نمایشگاه سراسری صنایع دستی و هنرهای تجسمی و سنتی در یاسوج اظهار داشت: اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان ایجاد بازارچه های دائمی را در اولویت برنامه های خود در این بخش قرار می دهد.

وی گفت: در صورت نیاز به صدور برخی مجوزها و با تأمین زمین و سایر زیرساخت های لازم نیز دستگاه های متولی موظف به همکاری برای رفع موانع موجود در این زمینه هستند.